
 

Projekt Zarządu 
 Województwa Opolskiego 

 
 

Uchwała Nr         

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia  2010 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu Opolskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Łosiowie 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz  art. 7 ust. 4 ustawy  

z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 251, 

poz. 2507 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się regulamin Opolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Łosiowie. 

 

§ 2 

Regulamin  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego i Dyrektorowi 

Opolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego. 

 

§ 4  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie z treścią art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o 
jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 251, poz. 2507 z późn. zm.), strukturę 
organizacyjną, w tym zadania poszczególnych komórek organizacyjnych jednostki 
doradztwa rolniczego, określa regulamin organizacyjny ustalony przez jej dyrektora. 
Jednocześnie art. 7 ust. 4 stanowi, Ŝe regulamin organizacyjny zatwierdza organ, 
któremu podlega jednostka doradztwa rolniczego. 

Dyrektor Opolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Łosiowie pismem z dnia  
28 grudnia 2009r., nr L.dz. 1961/09 przedłoŜył projekt regulaminu Ośrodka 
zwracając się do Zarządu Województwa Opolskiego z prośbą o przekazanie projektu 
regulaminu Ośrodka do zatwierdzenia Sejmikowi Województwa Opolskiego.   

Zaprezentowany regulamin uszczegóławia zadania określone w statucie 
Ośrodka i jest zgodny z kierunkami działania w obszarze rolnictwa i obszarów 
wiejskich określonymi w strategii rozwoju Województwa Opolskiego. 
 


